
1

Geberit Duofix montážní prvek pro pisoár, 98 cm, univerzální, pro ovládání shora

  

Účel použití

• Pro konstrukce prováděné suchým procesem
• K montáži do částečně vysokých předstěnových instalací
• K montáži do částečně vysokých systémových stěn Geberit 

Duofix
• K montáži pisoárů
• K montáži pneumatických ovládání splachování pisoárů 

Geberit (od roku výroby 2009)
• Pro tloušťky podlahy 0–20 cm

Vlastnosti

• Samonosný rám s nanesenou práškovou barvou
• Rám s vrtanými otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěné 

konstrukce
• Podpěry pozinkované
• Podpěry nastavitelné 0–20 cm
• Podpěry s protiskluzovou úpravou
• Patní desky otočné
• Hloubka patní desky vhodná k montáži do U profilů UW 50 a 

UW 75 a do systémových profilů Geberit Duofix
• Univerzální krabice pod omítku pro ovládání splachování 

pisoárů Geberit
• Přívod vody vpravo na krabici pod omítku
• Přívod vody vhodný pro MasterFix a MeplaFix
• Nástěnka k montáži bez nářadí
• Předinstalovaný uzávírací ventil s regulací
• Se zabudovanou trubkovou chráničkou k vyplachování potrubí
• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor 10,5 x 10,5 cm s 

možností zkrácení bez nářadí
• Přívodní hadice ohýbatelná
• Přívodní hadice s vedením k zabránění stojící vodě

• Upevnění pro přívod ø 32 mm výškově nastavitelné
• Upevnění pro připojovací koleno výškově nastavitelné a 

zvukově izolované
• Upevnění pisoárů M8, nastavitelná na šířku a výšku
• Příčné nosníky s označením středu, nastavitelné bez nářadí
• Dodatečné upevnění pro pisoár s příslušenstvím možné
• S příslušenstvím přestavitelné na pisoáry s ostřikovací hlavicí

Technické údaje

Tlak při průtoku 100-800 kPa

Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa

Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního 
plynu

300 kPa

Maximální teplota vody 30 °C

Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0.3 l/s

Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0.18 l/s

Obsah dodávky

• Nástěnka R 1/2"
• Kryt pro hrubou montáž s víkem
• Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s 

těsněním na pisoáru
• Ochranná zátka
• Připojovací koleno z PE-HD, ø 63 / 50 mm
• Ochranné víčko
• Těsnění ø 57 / 50 mm
• Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním na pisoár
• 2 závitové tyče M8
• Upevňovací materiál

Pol. č. B H T

111.617.00.1 50 cm 98 cm 16.5 cm

Příslušenství

• Příčník s přívodem vody Geberit pro pisoár s ostřikovací hlavicí
• Geberit Duofix souprava pro ukotvení do stěny pro jednotlivou montáž
• Geberit Duofix souprava pro předstěnovou montáž pro jednotlivou a systémovou montáž
• Geberit Duofix souprava pro kotvení nohou k zadní stěně
• Upevňovací materiál Geberit Duofix pro vzdálenost stojin 50–57,5 cm
• Geberit Duofix sada prodloužení noh pro tloušťku podlahy 20–40 cm

Obrázek s příkladem   



2Vytvořeno pomocí online katalogu výrobků Geberit - 12/11/2019

• Pro pisoáry s ostřikovací hlavicí je navíc potřeba přítoková příčka Geberit pro pisoár (pol. č. 242.042.00.1)


